
ZARZĄDZENIE  Nr  87 

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości  
w Kuratorium Oświaty w Warszawie 

 
 
 
Na podstawie § 16 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie 
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 5 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia  
17 stycznia 2012 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania Regulaminu Organizacyjnego 
Kuratorium Oświaty w Warszawie zmienionego zarządzeniem Nr 41 z dnia 30 sierpnia  
2013 r. i zarządzeniem Nr 72 z dnia 28 października 2015 r. oraz przepisów  
art. 20 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 
330 ze zm.) zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. W załączniku Nr 1 pn. „Zasady (polityka) rachunkowości w Kuratorium Oświaty  
       w Warszawie”, o którym mowa w § 1 zarządzenia Nr 58 Mazowieckiego Kuratora            
       Oświaty z dnia 14 sierpnia 2012 r. w sprawie wprowadzenia zasad (polityki)  
       rachunkowości w Kuratorium Oświaty w Warszawie, w części  1. pn.  „Ogólne   Zasady  
       Prowadzenia Ksiąg Rachunkowych”, w rozdziale III pn. „Technika prowadzenia ksiąg  
       rachunkowych” w pkt 13 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w lit. a dodaje się przecinek; 
2) w lit. b kropkę zastępuje się przecinkiem; 
3) w lit. c kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. d w brzmieniu: 

         „d) „zastępcze” – sporządzone na podstawie „Protokołu konieczności”  
      w przypadku braku możliwości uzyskania zewnętrznych obcych dowodów   

                 źródłowych.”. 
  
§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Kuratorium Oświaty 

w Warszawie.  
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Kuratorium Oświaty  

w Warszawie. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

Mazowiecki Kurator Oświaty 

/-/ 
Dorota Sokołowska 

 

 
 


